



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลวังม่วง
เรื่อง ราคาากลางโครงการปรับปรุงท่อเมนประปา หมู่ที่ ๑ บ้านท่าฤทธิ
(กลุ่มบ้านนางผืน วงษ์ทอง) ต.วังม่วง อ.วังม่วง จ.สระบุรี

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลวังม่วง จะดำเนินการจ้างด้วยวิธีเฉพาะเจาะจงโครงการ
ปรับปรุงท่อเมนประปา หมู่ที่ ๑ บ้านท่าฤทธิ (กลุ่มบ้านนางผืน วงษ์ทอง) เปลี่ยนท่อเมนประปา PVC
ขนาด ๒ นิ้ว ชั้น ๘.๕ ยาวไม่น้อยกว่า ๑,๘๑๕ ม. โดยราคากลางของงานก่อสร้างในครั้งนี้เป็นจำนวนเงิน
๑๔๔,๑๐๐.-บาท(หนึ่งแสนสี่หมื่นสี่พันหนึ่งร้อยบาทถ้วน-) ตามรายละเอียดแนบท้ายนี้

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๖ เดือน ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๒

(นายมานะชัย สุนันตา)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังม่วง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๔. ชื่อ โครงการ ปรับปรุงท่อเมนประปา หมู่ที่ ๑ บ้านท่าฤทธิ (กลุ่มบ้านนางผืน วงษ์ทอง) / ต.วังม่วง อ.วังม่วง จ.สระบุรี /หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส่วนโยธา
๕. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๔๔,๑๐๐.-บาท(หนึ่งแสนสี่หมื่นสี่พันหนึ่งร้อยบาทถ้วน-)
๖. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โครงการปรับปรุงท่อเมนประปา หมู่ที่ ๑ บ้านท่าฤทธิ (กลุ่มบ้านนางผืน วงษ์ทอง) เปลี่ยนท่อเมนประปา PVC ขนาด ๒ นิ้ว ชั้น ๘.๕ ยาวไม่น้อยกว่า ๑,๘๑๕ ม. (ตามแบบกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังม่วง พร้อมจัดทำป้ายโครงการจำนวน ๑ ป้าย)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๙ ธันวาคม ๒๕๖๒ เป็นเงินจำนวน ๑๔๔,๑๐๐.-บาท(หนึ่งแสนสี่หมื่นสี่พันหนึ่งร้อยบาทถ้วน-)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๕.๑ แบบ พร. ๔
- ๕.๒ แบบ พร. ๕
- ๕.๓ แบบ พร. ๖
- ๕.๕.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | |
|----------------------------|------------------------------------|----------------------|
| ๑. นายโยธิน ปานช้าง | ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง | เป็นประธานกรรมการ |
| ๒. นางสาวสุภาวดี สังข์กลาง | ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ | เป็นกรรมการ |
| ๓. นางสาวสมศรี บำรุงลาน | ตำแหน่ง ครูผู้ดูแลเด็ก | เป็นกรรมการเลขานุการ |

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงท่อน้ำประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 1 บ้านท่าฤทธิ (กลุ่มบ้านนางผิง วงษ์ทอง)
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านท่าฤทธิ ต.วังม่วง อ.วังม่วง จ.สระบุรี
 แบบเลขที่ /2563
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังม่วง
 แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด
 คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 19 ธ.ค. ๒๕๖2

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน/งานก่อสร้างอาคาร	144,110.30	
2	กลุ่มงาน/งานก่อสร้างทาง		
3	กลุ่มงาน/งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม		
4	กลุ่มงาน/งานก่อสร้างชลประทาน		
ฯลฯ.....		
	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	144,110.30	
สรุป	ราคากลาง	144,100.00	
(หนึ่งแสนสี่หมื่นสี่พันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)			



.....ผู้ประมาณการ
 (นายโยธิน ปานช้าง)

ผอ.กองช่าง

.....เห็นชอบ

(สิริศักดิ์ หอมริน)

ปลัด อบต. วังม่วง



(นายมานะชัย สุนันตา)

นายก อบต. วังม่วง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานก่อสร้างอาคาร
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงทอเมนประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 1 บ้านท่าฤทธิ (กลุ่มบ้านนางผิน วงษ์ทอง)
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านท่าฤทธิ ต.วังม่วง อ.วังม่วง จ.สระบุรี
 แบบเลขที่ /2563
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังม่วง
 แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า
 คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 ธ.ค. 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงานก่อสร้างอาคาร	107,932.00	1.3074	141,110.30	
2	งาน/กลุ่มงานก่อสร้างทาง		1.3624		
3	งาน/กลุ่มงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม		1.2782		
4	งาน/กลุ่มงานก่อสร้างชลประทาน		1.3375		
5	งานไม่คิด f				
เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F					
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0 %			
	เงินประกันผลงานหัก	0 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6 %			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %			
	ป้ายโครงการ 1 ป้าย			3,000.00	
รวมค่าก่อสร้าง				144,110.30	

จำนวน

1.00

ชุด

เฉลี่ย

144,110.30

บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายโยธิน ปานช้าง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวสุภาวดี สังข์กลาง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวสมศรี ป่ารุงลาน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานก่อสร้างอาคาร
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงท่อนเมนประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 1 บ้านท่าฤทธิ (กลุ่มบ้านนางผีน วงษ์ทอง)
 ลักษณะงาน เปลี่ยนท่อนเมนประปา PVC. ขนาด 2 นิ้ว ชั้น 8.5 ยาวไม่น้อยกว่า 1,815 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านท่าฤทธิ ต.วังม่วง อ.วังม่วง จ.สระบุรี
 แบบเลขที่ /2563
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังม่วง
 คำนวณราคากลางโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังม่วง
 เมื่อวันที่ ๑๕ ธ.ค. ๒๕๖๒

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	หมวดงานขยายเขต								
1	ท่อพีวีซี สก. 2 นิ้วชั้น 8.5 มอก. ปลายบาน	454.00	ท่อน	145.00	65,830.00			65,830.00	
2	ขุดดิน วางท่อ กลบดิน	1,815.00	เมตร			20.00	36,300.00	36,300.00	
3	น้ำยาประสานท่อ ขนาด 500 กรัม	12.00	กระป๋อง	280.00	3,360.00			3,360.00	
4	ข้อต่อเกลียวนอก pvc ขนาด 2 นิ้วชั้น 8.5	4.00	อัน	45.00	180.00			180.00	
5	ข้อต่อสามทาง pvc ขนาด 2 นิ้ว	2.00	อัน	45.00	90.00			90.00	
6	ข้อต่อสามทาง pvc ขนาด 2 นิ้วลด 6 หุน	10.00	อัน	45.00	450.00			450.00	
7	ฝาปิด pvc. ขนาด 2 นิ้วชั้น 8.5	2.00	อัน	45.00	90.00			90.00	
8	ท่อพีวีซี สก. 6 หุนชั้น 8.5 มอก.	2.00	ท่อน	46.00	92.00			92.00	
9	เทปพันเกลียว	2.00	ม้วน	20.00	40.00			40.00	
10	ประตูหน้าบอรวาล์ว 2 นิ้ว	2.00	อัน	750.00	1,500.00			1,500.00	
รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน								107,932.00	บาท

คณะกรรมการกำหนดราคาทาง

(นายโยธิน ปานช้าง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวสุภาวดี สังข์กลาง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวสมศรี ป่ารุงลาน)

กรรมการกำหนดราคากลาง